
IZRAKSTS 
 

Iepirkumu procedūras būvdarbu veikšanai 

no 14 000 – 169 999 euro  

„Antenu sistēmu un stiprinājumu konstrukciju  

projektēšanas un uzstādīšanas darbi” 
 (Identifikācijas Nr. VASES 2015/06) 

ZIŅOJUMS 

 

Rīgā, 2015. gada 22. jūlijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– 

„VAS ES”), reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2015/06. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra būvdarbu veikšanai no 14 000 – 169 999 

euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Antenu sistēmas un stiprinājumu konstrukciju projektēšanas un 

uzstādīšanas darbi”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2015. gada 20. maijā 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11. – 12. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.

k. 
Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

1 

Tehniskais piedāvājums  
Darbu veikšanas termiņš nedēļās 

Pretendents, kurš būs piedāvājis visīsāko Darbu veikšanas laiku nedēļās, saņems 

maksimāli iespējamo punktu skaitu, pārējie Pretendenti proporcionāli mazāk, 

punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = visīsākais piedāvātais Darbu veikšanas laiks nedēļās dalīts ar 

Pretendenta piedāvāto Darbu veikšanas laiku nedēļās reizināts ar 20 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20 

20 

2 

Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez PVN)  

80 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo punktu 

skaitu, pārējie Pretendenti proporcionāli mazāk, punktu skaits tiks noteikts pēc 

formulas: 

(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 80 

punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 80 

  Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2015. gada 01. jūnijs, plkst. 14:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Pilnsabiedrība „BM Būvprojekts”, reģ.Nr.40103802844 

Darbi 
Izmaksas EUR bez 

PVN 
PVN (EUR) 21% 

Izmaksas EUR ar 

PVN 

Slokas ielā 171, Rīgā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 219,38 256,07 1 475,45 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
3 357,97 705,17 4 063,14 

Strādnieku ielā 87, Daugavpilī 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 434,56 301,26 1 735,82 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
4 443,93 933,23 5 377,16 

Brīvības ielā 93, Liepājā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 390,98 292,11 1 683,09 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
4 125,84 866,43 4 992,27 

Darbi 
Izmaksas EUR bez 

PVN 
PVN (EUR) 21% 

Izmaksas EUR ar 

PVN 

Gaujas ielā 7, Valmierā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 381,26 290,06 1 671,32 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
4 249,77 892,45 5 142,22 

KOPĀ: 21 603,69 4 536,78 26 140,47 

 

SIA „GP Systems”, reģ.Nr.40003760328 

Darbi 
Izmaksas EUR bez 

PVN 
PVN (EUR) 21% 

Izmaksas EUR ar 

PVN 

Slokas ielā 171, Rīgā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 437,95 301,97 1 739,92 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
1 740,00 365,40 2 105,40 

Strādnieku ielā 87, Daugavpilī 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 920,95 403,40 2 324,35 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
1 860,00 390,60 2 250,60 

Brīvības ielā 93, Liepājā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 920,95 403,40 2 324,35 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
1 850,00 388,50 2 238,50 

Gaujas ielā 7, Valmierā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
1 920,95 403,40 2 324,35 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
1 840,00 386,40 2 226,40 

KOPĀ: 14 490,80 3 043,07 17 533,87 

 



3 

 

SIA „ANNA AD”, reģ.Nr.40003312502 

Darbi 
Izmaksas EUR bez 

PVN 
PVN (EUR) 21% 

Izmaksas EUR ar 

PVN 

Slokas ielā 171, Rīgā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
800,00 168,00 968,00 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
1 532,00 321,72 1 853,72 

Strādnieku ielā 87, Daugavpilī 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
800,00 168,00 968,00 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
3 104,00 651,84 3 755,84 

Darbi 
Izmaksas EUR bez 

PVN 
PVN (EUR) 21% 

Izmaksas EUR ar 

PVN 

Brīvības ielā 93, Liepājā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
800,00 168,00 968,00 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
3 100,00 651,00 3 751,00 

Gaujas ielā 7, Valmierā 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju projektēšanas darbi 
800,00 168,00 968,00 

Antenu sistēmas un stiprinājumu 

konstrukciju uzstādīšanas darbi 
3 008,00 631,68 3 639,68 

KOPĀ: 13 944,00 2 928,24 16 872,24 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču 

zāle, 2015. gada 02. jūnijs, plkst. 10:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu:  

SIA „GP Systems” par kopējo līguma summu EUR 10 719,85 (desmit tūkstoši septiņi simti 

deviņpadsmit euro, 85  centi), bez PVN. 

2015. gada 02.jūlijā no AS „KVV Liepājas metalurgs” ir saņemta vēstule, kurā norādīts,  

ka izveidotā papildus antenu uzstādīšanas izvērtēšanas komisija nav akceptējusi 

logoperiodiskās uztverošās antenas 80 – 130 MHz uzstādīšanu uz ēkas Brīvības ielā 93, 

Liepājā jumta. 

Iepirkuma dokumentācijas 5. punktā bija iekļauta informācija: „Gadījumā, ja netiks 

panākta vienošanas ar ēkas īpašnieku, antenu sistēmu un stiprinājumu konstrukciju 

projektēšanu un uzstādīšanu nevarēs veikt, tādejādi VAS ES būs jāsamazina noteikto 

iepirkuma priekšmeta apjoms. Lūdzam šo informāciju ņemt vērā sagatavojot Finanšu 

piedāvājumu”, tādejādi Pretendenti bija informēti par iespējamo iepirkuma priekšmeta 

samazinājumu.  

Balstoties uz iepriekš minēto Komisija nolēma samazināt iepirkuma priekšmeta apjomu – 

izslēgt antenu sistēmu un stiprinājumu konstrukciju projektēšanas un uzstādīšanas darbus 

Brīvības ielā 93, Liepājā. 

Pretendentu piedāvājumu noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

10. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

Pilnsabiedrība „BM Būvprojekts” Atbilst 

SIA „GP Systems” Atbilst 

SIA „ANNA AD” Daļēji atbilst 

 



4 

 

Pārbaudot SIA „ANNA AD” iesniegto piedāvājumu, Komisija konstatēja, ka piedāvājuma 

aploksne nav aizzīmogota atbilstoši Iepirkuma dokumentācijas 10.1.  punktā noteiktajam. 

Komisija SIA „ANNA AD” iesniegto piedāvājumu atzina par daļēji atbilstošu Iepirkuma 

dokumentācijas 10. punktā noteiktajām prasībām un turpināja to vērtēt. 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

Pilnsabiedrība „BM Būvprojekts” Atbilst 

SIA „GP Systems” Atbilst 

SIA „ANNA AD” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām kvalifikācijas 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

Pilnsabiedrība „BM Būvprojekts” Atbilst 

SIA „GP Systems” Atbilst 

SIA „ANNA AD” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijā un Tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

Pilnsabiedrība „BM Būvprojekts” Atbilst 

SIA „GP Systems” Atbilst 

SIA „ANNA AD” Atbilst 

SIA „ANNA AD” Pieteikumā par piedalīšanos iepirkumā norādītais uzstādīto konstrukciju 

garantijas termiņš – 5 (pieci) gadi no darbu pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas 

parakstīšanas dienas, neatbilst Iepirkuma nolikuma 4.3. punktā noteiktajai prasībai: „Līguma 

izpildes laiks - uzstādīto konstrukciju garantijai – ne mazāk kā 10 (desmit) gadi no darbu 

pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas dienas”. 

Komisija SIA „ANNA AD” iesniegto piedāvājumu atzina par neatbilstošu Iepirkuma 

nolikuma 4.3. punktā noteiktajām prasībām: „Līguma izpildes laiks - uzstādīto konstrukciju 

garantijai – ne mazāk kā 10 (desmit) gadi no darbu pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas 

parakstīšanas dienas”, jo Pieteikumā par piedalīšanos iepirkumā norādītais uzstādīto 

konstrukciju garantijas termiņš ir 5 (pieci) gadi no darbu pieņemšanas – nodošanas akta 

abpusējas parakstīšanas dienas, un nolemj izslēgt no turpmākas vērtēšanas. 

 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumos:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai Pilnsabiedrības „BM Būvprojekts” un SIA „GP Systems” 

Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas 

Pilnsabiedrības „BM Būvprojekts” un SIA „GP Systems” Finanšu piedāvājumos 

nekonstatēja un atzina tos par atbilstošiem. 

Piedāvājumu vērtēšana.  

Ņemot vērā, ka Iepirkuma uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, Komisija veica salīdzinošo izvērtējumu: 



5 

 

 

N
r.

p
.k

. 
Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

Pilnsabiedrība „BM 

Būvprojekts” 
SIA „GP Systems” 

Piedāvājums Punkti Piedāvājums Punkti 

1 

Tehniskais piedāvājums 

20 12 20,00 12 20,00 

Darbu veikšanas termiņš nedēļās 

(Iegūtie punkti = visīsākais piedāvātais 

Darbu veikšanas laiks nedēļās dalīts ar 
Pretendenta piedāvāto Darbu veikšanas 

laiku nedēļās reizināts ar 20 punktiem).  

2 

Finanšu piedāvājums – cena 

EUR (bez PVN) * 
80 16 086,87 53,31 10 719,85 80,00 (Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena 

dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 80 

punktiem).  

Punkti kopā: 100   73,31   100,00 

* Tika veikts salīdzinājums neiekļaujot norādītās izmaksas par darbu veikšanu Brīvības ielā 93, Liepājā.  

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma uzvarētāju atzina 

SIA „GP Systems” kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju ar piedāvājuma 

vērtējuma kopējo punktu skaitu – 100,00. 

Izvēlētā Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 11. punktā noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „GP Systems” Atbilst 

 


